Feodum manegoldi 11 quartalia, De ried de halum (?) mo., de vri- 

enbah de feodo felicis tria quartalia, De lachun duo mo., de ezze- 

lingen 7 mo., Jn majoratu villici de vrikon mo., super eczelin Ruo- 

dolfus et cementarius tria quartalia, Jn der owo mo., Ex aha parte 

vjaß mo., Feodum magistri Wernheri duos mo. et cumulum de ekca. 
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6. 

(p. 12.) Census de Swites. De steina armentarius duo sera- 

tia et caseuvn. Jn curia Domini Volrici duo ser. et cas., Patruus 

eorum in der loewinvn duo ser. et cas., Eberhardus de Ssevva ser. 

Wagen de sevva ser. et duo cas. Jn wilare carpentarius duo ser., 

Mummo duo ser.. De Stege 4 ser., super murum ser. et 

cas., Cem banholz duo ser. et cas , Arnold de brunnon tria ser. 

et cas, Schudierslen ser., de Schoenenbvoh Volricus filius Adel- 

burgse duo ser., Henricus ibidem duo ser. et duo cas., De bervidin 

5 ser., Huzzuches lenduo ser., feodum in dem ueldmose duo ser., 

Chuonrad uro in Mitun duo ser. et cas., feodum pauperis dei servi 

et alterum dimidium casei, Hofherro tria ser. et cas., Sclundalere 

duo ser. et cas., Rigartinga duo ser. et cas., Cieberlinga 4 ser. 

et cas., Dominus Hartmannus ser. et cas., dominus Wernher 6. cas., 

et 5 cas., superior mansus quatuor ser. et duos cas., Magister fri- 

dericus et domina berhta duo ser., Feodum Gressin duo ser., su- 

tor et particeps suus quatuor ser., Vinster der walthilst duo ser., 

Feodum magistri Chuonradi apud amnem tria ser. et cas., Feodum 

wolfradi 8 ser. et cas. Janne (vel Lanne) len. ser, feodum albi duo 

ser., Feodum Gotscbalcbi duo ser., Feodum wihsmanni tria ser. 
9 

De inferiori mansu duo ser., Weibel duo ser., Faber tria ser., Vol¬ 

ricus de mattun ser., de feodo walchers sachrista ser., Feodum 

grossi 6. ser., de Ranfte tria ser., Prvnnislen ser., De pinu ser., 

De hivle 5 ser., de yberge ser. et cas., de engiberge duo cas., de 

birtelingen cas., summa centum et 14, insuper 11 non dantur. Casei 

de dimidio minus quam 30 et insuper 14 non dantur. 

Cntes. De Stege cutim. De banholz, 1 Schoenenbvh 1, Schel- 

link 1, Hunno 2, de feodo albi feodum domini Wiperti 1, Magister 

fridericus 1, Jnferior mansus 1, Vinster 2, Sutor 2, feodum gressin 

1, superior mansus 1, Cieberlinga 1, Rigarta, Wernher, faber 1, 

Birhtelinga 2, Carpentarius de Wilere 1, Mummo 1, de hofrebon 1, 

Filius Burchardi de Engilberk 1, Viginti et 4 cntes denarii tot. et 

quartus dimidius solidus. 
7. 

Reditus in Agareia (21 egeri) in Festo Andre®. De houptikon